Municipalidad de: CARLOS CASARES

STOCK DE DEUDA PUBLICA Y PERFIL DE VENCIMIENTOS - DEUDA CONTINGENTE - DEUDA FLOTANTE - COMPRA A PLAZO Y LEASING

ORGANISMO ACREEDOR

1. DEUDA PUBLICA
1.1. DEUDA PUBLICA CONSOLIDADA
ORGANISMOS PUBLICOS PROVINCIALES
TESORO PROVINCIAL (7.1.7.3.)
FONDO ESPECIAL EMERGENCIA SANITARIA COVID 19
IP.S.
1.O.M.A.
UCO - PFM - PPD
INSTITUTO DE LA VIVIENDA (7.1.7.4)
MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA
FONDO FIDUCIARIO PROVINCIAL - PROFIDE (7.1.7.7.)
S.P.AR.
OTROS DE ORIGEN PROVINCIAL (DETALLAR)
MRIO. ECONOMIA - PROGRAMA PCIAL DE DESARROLLO 2018 (7.1.7.8.)
MRIO. ECONOMIA - PROGRAMA PCIAL DE DESARROLLO 2019 (7.1.2.1.)
ORGANISMOS PUBLICOS NACIONALES
MINISTERIOS
ORGANISMOS DE SEGURIDAD SOCIAL
ENOHSA
OTROS DE ORIGEN NACIONAL
PRESTAMOS DIRECTOS ORG. INTERNACIONALES
BIRF
BID
OTROS DE ORIGEN INTERNACIONAL
ENTIDADES BANCARIAS Y FINANCIERAS
BANCO PROVINCIA 2017 (7.1.7.6.)
BANCO PROVINCIA ORD. 3945/18 (7.1.7.9.)
BANCO NACION
BANCO CIUDAD
OTROS BANCOS (DETALLAR)
TITULOS Y BONOS
LEYES DE CONSOLIDACION (DETALLAR)
TITULOS MUNICIPALES
OTROS TITULOS Y BONOS (DETALLAR)
FIDEICOMISOS (detallar)
EMPRESAS
EMPRESAS (PROVEEDORES - CONCESIONES)
OTRAS DEUDAS (detallar)
1.2. DEUDA CONTINGENTE
GARANTIAS, FIANZAS Y AVALES (detallar)

2. DEUDA FLOTANTE
DEUDA FLOTANTE
DEUDA FLOTANTE NETA DE SALARIOS

3. COMPRA A PLAZO (detallar)
4. LEASING (detallar)

D que los datos

Lugar y fecha: CARLOS CASARES

SALDO AL

31/12/2020

33,567,237.15
33,567,237.15

202,398.24
14,800,000.00

2,748,168.53

473,541.15

6,075,047.25
5,482,658.55

900,000.00

AMORTIZ.

21,674.52
823,000.00

180,000.00

473,541.15

900,000.00

2,885,423.43 | 1,401,854.92

48,597,221.35
37,640,648.53

5,917,948.25 2,384,445.35

son correctos y completos y se han confeccionado sin falsear ni omitir dato alguno que deba contener.

INTERESES
COMISION
GASTOS

12,525.18

277,779.40

60,424.03

911,257.09
445,827.66

63,621.89
465,764.05

DEUDA
VENCIDA E
AMORTIZ. INTERESES AMORTIZ. INTERESES AMORTIZ. INTERESES AMORTIZ. INTERESES | IMPAGA AL
COMISION COMISION COMISION COMISION
[ [ [ [

21,674.52 11,224.68  21,67452 9,813.74  21,674.52 8,537.94 115,700.16
13,977,000.00

224,600.52 277,779.40  224,600.52 277,779.40  224,600.52  277,779.40 1,894,366.97

6,075,047.25 455,628.54
222,913.83  5,482,658.55

1,401,855.00 146,257.88  81,713.51

3,274,280.50 3,356,867.76 3,356,867.76 855,575.37

CR. JORGE CORDOBA

Contador Municipal

(En pesos)

(*) Servicios anuales



